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Informacja Starosty 

z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 

oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu 

 

W okresie między sesjami odbyło się 6 posiedzeń Zarządu Powiatu: 

 

Na posiedzeniu w dniu 28 marca 2024 r.: 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej w Powiecie Wąbrzeskim 

w 2023 roku. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie: 

a) przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2023 

b) zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

I. DOCHODY i WYDATKI  

1. Dział 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) rozdział 75411 

(Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej)  

Stosownie do zawartej z Kujawsko-Pomorskim Komendantem Państwowej Straży Pożarnej 

umowy dotacji wprowadza się dochody i wydatki w wysokości o 18 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja i przebudowa 

warsztatu do konserwacji sprzętu ochrony układu oddechowego znajdującego się w 

Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie.  

2. Dział 758 (Różne rozliczenia) rozdział 75814 (Różne rozliczenia finansowe) i dział 

801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80115 (Technika) oraz rozdział 80120 (Licea 

ogólnokształcące) 

Stosownie do pisma Ministra Finansów z dnia 14 marca 2024 r. znak ST3.4752.4.2024.p 

zwiększa się planowane dochody (dział 758 rozdział 75814) o 10 063,00 zł oraz wydatki w 

dziale 801 rozdział 80115 o 4 495,00 zł i w dziale 801 rozdział 80120 o 5 568,00 zł z 

przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres 01.12.2023 r. do 31.12.2023 r. 

Przyznane środki pochodzą z Funduszu Pomocy.  

3. Dział 801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80103 (Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych)  
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Stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 marca 2024 r. znak 

WFB.I.3120.3.14.2024 wprowadza się dochody i wydatki w wysokości 23 813,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024. 

Przyznane środki pochodzą z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 

2024 w części 83, w poz. 52 i uwzględniają planowany wzrost wynagrodzeń nauczycieli 

przedszkoli od 1 stycznia 2024 roku.  

4. Dział 855 (Rodzina) rozdział 85510 (Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych) 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o 8 335,00 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy 

zastępczej w styczniu br. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 2024 

r. znak WFB.I.3121.2.87.2024) (środki z Funduszu Pomocy).  

5. Pozostałe zamiany zostały wprowadzone w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

c) planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024; 

d) zmieniająca uchwałę Nr 64/106/2020 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 

maja 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie do realizacji programu „Aktywny 

samorząd”; 

Zmiana dotyczyła nazwy programu z pilotażowy Program „Aktywny samorząd” na Program 

„Aktywny samorząd”. Wobec dokonanej zmiany nazwy programu zasadne było podjęcie 

niniejszej uchwały. 

e) zmieniająca uchwałę Nr 218/434/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 

lutego 2024 r. w sprawie upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w 

sprawach majątkowych w imieniu powiatu w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” dla obszaru D i F. 

Zmieniono nazwę projektu w obszarze D „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” z „Likwidacja barier transportowych – zakup samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych” na „Likwidacja barier transportowych – zakup samochodu 

do przewozu osób niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Wąbrzeźnie”. Wobec zmiany nazwy projektu w obszarze D programu zasadne było 

podjęcie niniejszej uchwały. 
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 W ramach spraw bieżących: 

a) Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek OSP Wielkie Radowiska o 

zakup wyposażenia osobistego tj. 2 szt. Hełmu strażackiego DRAGON 05 

PRO+ dla Strażak-Ratownik w celu poprawy ich bezpieczeństwa wyposażenia 

osobistego dla Strażak-Ratownik w celu poprawy ich bezpieczeństwa podczas 

działań ratowniczo-gaśniczych. 

Na posiedzeniu w dniu 4 kwietnia 2024 r.: 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o 

sytuacji bezrobocia w Powiecie Wąbrzeskim oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy w 

2023 r. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem z działalności rehabilitacyjnej oraz 

wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie – 

ocena działalności za 2023 r. 

 Zarząd Powiatu  pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) przyjęcia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata    

2024 – 2030, 

b) oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu. 

Na posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 2024 r.: 

 Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie: 

a) ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości wchodzącej w skład powiatowego zasobu nieruchomości, 

położonej w Dębowej Łące oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 274/8. 

Cena wywoławcza sprzedawanej nieruchomości o powierzchni 9,3238 ha wynosi 3 

356 000,00 zł brutto, jest ona zgodna z wartością wynikającą z operatu 

szacunkowego. 

b) zmiany budżetu powiatu za rok 2024 

I. DOCHODY i WYDATKI  

1. Dział 751 (rzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa) rozdział 75109 (Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
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referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie) Stosownie do decyzji Dyrektora 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu Nr 10/2024 z dnia 29 marca 2024 

r. zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 15 900,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków na zryczałtowane diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych 

powołanych do przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r.  

2. Dział 855 (Rodzina) rozdział 85595 (Pozostała działalność)  

Zwiększa się o 54 000,00 zł planowane wydatki na realizowany w ramach Funduszy 

Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021 - 2027, Priorytet 08. Fundusze 

Europejskie na Wsparcie w Obszarze Rynku Pracy, Edukacji i Włączenia Społecznego, 

Działanie FEKP.08.25 Usługi wsparcia rodzin i pieczy zastępczej projekt „Rodzina w 

Centrum Etap I” Zwiększony wydatek został pokryty przesunięciem środków z działu 

855 rozdział 85508 § 3110.  

3. Pozostałe zamiany zostały wprowadzone w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

 W ramach spraw bieżących: 

a) Zarząd Powiatu zatwierdził sprawozdanie końcowe zrealizowanego zadania 

publicznego w roku 2023, w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na 

promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia 

społecznego i zawodowego. 

b) Zarząd Powiatu zatwierdził sprawozdanie końcowe zrealizowanego zadania 

publicznego w roku 2023, w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na 

organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych 

wspierających ich aktywność w tych dziedzinach dot. ,,Wycieczki turystycznej 

do miejscowości Sianożęty”. 

c) Zarząd Powiatu zatwierdził sprawozdanie końcowe zrealizowanego zadania 

publicznego w roku 2023, w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na 

organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych 

wspierających ich aktywność w tych dziedzinach dot. ,,Wycieczki do Rypina i 

Szafarni”. 

d) Zarząd Powiatu zapoznał się z ofertą handlową dot. kompleksowej usługi 

porządkowej w budynku Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 
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Zarząd upoważnił kierownik Wydziału Administracyjno – Gospodarczego do 

podjęcia odpowiednich działań dotyczących m.in. rozeznania rynku w zakresie 

firm sprzątających i przygotowanie przetargu oraz naszych oczekiwań.  

e) Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią RIO dot. wyrażenia opinii o 

przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z 

informacją o stanie mienia Powiatu. 

Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z 

wykonania budżetu za 2023 rok.  

f) Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Zarządu Dróg Powiatowych w 

Wąbrzeźnie dot. zwiększenia zakresu robót na trwającej przebudowie drogi 

powiatowej nr 1714C Myśliwiec – Zaskocz – Książki. 

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu zdecydował, że decyzja zostanie 

podjęta na najbliższym zarządzie w związku z koniecznością uzupełnienia 

powyższego pisma o wniosek wykonawcy wraz z kosztorysem.   

g) Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski Komendanta Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie z prośbą o dofinansowanie zakupu 

dyspergentu służącego do usuwania substancji ropopochodnych z powierzchni 

dróg oraz dot. dofinansowania uroczystości związanej z obchodami Dnia 

Strażaka oraz 25-lecia utworzenia Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wąbrzeźnie.  

Zarząd Powiatu postanowił dofinansować zakup dyspergentu służącego do 

usuwania substancji ropopochodnych w kwocie 5 000,00 zł oraz udzielił wsparcia 

finansowego na dofinansowanie uroczystości związanej z obchodami Dnia 

Strażaka oraz 25-lecia utworzenia Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wąbrzeźnie w kwocie 2 000,00 zł. 

Na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2024 r.: 

 Zarząd Powiatu zatwierdził sprawozdanie z realizacji ,,Programu współpracy Powiatu 

Wąbrzeskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2023”.  

 Zarząd Powiatu zatwierdził ocenę zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 

Zgodnie z art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, gmina i powiat 

oraz samorząd województwa zobowiązani są do sporządzenia corocznie oceny zasobów 
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pomocy społecznej, w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społeczno-demograficznej, która 

w szczególności winna obejmować: infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe, 

nakłady finansowe ponoszone na zadania pomocy społecznej oraz informacje o osobach i 

rodzinach korzystających z pomocy społecznej. Niniejsza analiza opisuje ww. sytuację w 

Powiecie Wąbrzeskim.  

 Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie: 

a) przeprowadzenia konsultacji społecznych przez Powiat Wąbrzeski dotyczących 

projektu Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Wąbrzeskim na 

lata 2024-2030; 

b) przeprowadzenia konsultacji społecznych przez Powiat Wąbrzeski dotyczących 

projektu Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób 

Stosujących Przemoc Domową w Powiecie Wąbrzeskim na lata 2024-2030; 

c) przeprowadzenia konsultacji społecznych przez Powiat Wąbrzeski dotyczących 

projektu Powiatowego Programu Psychologiczno-Terapeutycznego dla Osób 

Stosujących Przemoc Domową w Powiecie Wąbrzeskim na lata 2024-2030; 

d) przeprowadzenia konsultacji społecznych przez Powiat Wąbrzeski dotyczących 

projektu Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Wąbrzeskim na lata 2024-2026. 

Wszystkie wymienione konsultacje trwają od dnia 6 maja do dnia 20 maja 2024 r. 

Projekt programu oraz formularz zgłaszania opinii bądź uwag są dostępne na 

stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

www.wabrzezno.pl w zakładce Komunikaty/Ogłoszenia oraz BIP 

www.bip.wabrzezno.pl oraz w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie. 

 W ramach spraw bieżących: 

a) Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Wąbrzeskiego 

Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski o niepotrącanie środków 

za nieobecność powyżej 1 m-ca uczestnika WTZ; 

http://www.wabrzezno.pl/
http://www.bip.wabrzezno.pl/
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b) Zarząd Powiatu zapoznał się z uzupełnionym pismem Zarządu Dróg 

Powiatowych w sprawie ,,Przebudowy dróg powiatowych na terenie powiatu 

wąbrzeskiego” – Przebudowa drogi powiatowej nr 1714C Myśliwiec - Zaskocz 

– Książki od km 3 +098 do 3 +637 – dotyczy robót dodatkowych występujących 

na etapie realizacji zadania. 

Zarząd Dróg Powiatowych przedstawił wycenę projektanta oraz wykonawcy. 

Ostateczną decyzję Zarząd Powiatu podejmie po spotkaniu dot. uzyskania 

środków z programu „Polski Ład”.  

c) Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Przedsiębiorstwa Robót Drogowych 

DROBUD Sp. z o.o. w sprawie ,,Przebudowy drogi powiatowej nr 1731C 

Książki – Kruszyny w km 2+300 – 5 +885” – dotyczy robót dodatkowych 

występujących na etapie realizacji zadania. 

Zarząd Powiatu zajmie stanowisko w powyższej sprawie po spotkaniu dot. 

uzyskania środków z programu „Polski Ład”.  

Na posiedzeniu w dniu 25 kwietnia 2024 r.: 

 Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie: 

a) zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

I. DOCHODY i WYDATKI 

1. Dział 710 (Działalność usługowa) rozdział 71012 (Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii) 

Stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 866,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację spraw bieżących, w szczególności na udział pracowników realizujących zadania 

z dziedziny geodezji i kartografii w specjalistycznych szkoleniach z dziedziny geodezji i 

kartografii. 

2. Dział 758 (Różne rozliczenia) rozdział 75814 (Różne rozliczenia finansowe) i dział 

801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80115 (Technika) oraz rozdział 80120 (Licea 

ogólnokształcące) 

Stosownie do pisma Ministra Finansów z dnia 19 kwietnia 2024 r. znak ST3.4752.5.2024.p 

zwiększa się planowane dochody (dział 758 rozdział 75814) o 8 941,00 zł oraz wydatki w 

dziale 801 rozdział 80115 o 2 981,00 zł i w dziale 801 rozdział 80120 o 5 960,00 zł z 

przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
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uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres 01.03.2024 r. do 31.03.2024 r. 

Przyznane środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

3. Dział 801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80115 (Technika) 

Stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 9 600,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

na lata 2021-2025” (rezerwa celowa poz. 26). Jednostką realizująca zadanie j 

Przyznane środki stanowią 80% kosztów zadania. 20% stanowią środki własne Powiatu. 

4. Dział 801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80120 (Licea ogólnokształcące) 

Stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 9 600,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

na lata 2021-2025” (rezerwa celowa poz. 26). Jednostką realizująca zadanie jest Zespół 

Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie. 

Przyznane środki stanowią 80% kosztów zadania. 20% stanowią środki własne Powiatu. 

5. Dział 853 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej) rozdział 85311 

(Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych) 

Stosownie do podpisanych z Gminą Ryńsk umów zwiększa się planowane dochody i 

wydatki o 14 000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie działalności warsztatów Terapii Zajęciowej w części 

nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON (7 000,00 zł) oraz na prowadzenie 

grupowych i indywidualnych zajęć dla dzieci niepełnosprawnych „Nasz Mały Świat” (7 

000,00 zł). 

6. Dział 855 (Rodzina) rozdział 85510 (Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych) 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o 8 335,00 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy 

zastępczej w styczniu br. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 kwietnia 

2024 r. znak WFB.I.3121.2.104.2024) (środki z Funduszu Pomocy). 

7. Dział 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) rozdział 90095 (Pozostała 

działalność) 

Stosownie do podpisanej z Gminą Ryńsk umowy zwiększa się planowane dochody i 

wydatki o 800,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Społecznej Straży Rybackiej. 

8. Pozostałe zamiany zostały wprowadzone w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 
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b) planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024.  

 W ramach spraw bieżących: 

a) Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zasad zbywania 

zadrzewienia przydrożnego. 

Po przeprowadzonej dyskusji dot. treści uchwały Zarząd Powiatu postanowił o 

powróceniu do tematu w przyszłości po jej dopracowaniu. 

b) Zarząd Powiatu zapoznał się ze specyfikacją warunków zamówienia dot. 

utworzenia siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Centrum 

Wsparcia Rodziny. 

Zarząd Powiatu zadecydował o podjęciu działań dot. utworzenia siedziby 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Centrum Wsparcia Rodziny w obiekcie 

przy. ul. Królowej Jadwigi 7. 

c) Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem finansowym za 2023 rok. 

d) W ramach pozostałych spraw bieżących Starosta Wąbrzeski przedstawił pismo 

Rady Sołeckiej Ryńsk z prośbą o dofinansowanie do atrakcji dla dzieci na 

festynie z okazji Dnia Dziecka i Dnia Bez Uzależnień. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie do atrakcji dla dzieci na festynie 

z okazji Dnia Dziecka i Dnia Bez Uzależnień w wysokości 500 zł. 

Na posiedzeniu w dniu 9 maja 2024 r.: 

 Zarząd Powiatu  pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, 

b) powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego na II 

sesji VII kadencji Rady Powiatu w Wąbrzeźnie,  

c) wyboru Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Powiatu,  

d) ustalenia wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego,  

e) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  

f) powołania Komisji Rewizyjnej,  

g) ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu,  

h) wyboru delegata Powiatu Wąbrzeskiego do Związku Powiatów Polskich,  

i) delegowania radnych Rady Powiatu w Wąbrzeźnie do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku,  

j) zmiany Statutu Powiatu Wąbrzeskiego,  
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k) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2024-

2034, 

l) zmiany budżetu powiatu na rok 2024,  

m) zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie: 

a) upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w 

imieniu powiatu. 

Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu: Krzysztofa Maćkiewicza – 

Starostę Wąbrzeskiego i Gizelę Pijar – Wicestarostę do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych w imieniu powiatu. 

b) udzielenia upoważnienia do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu 

kredytów i pożyczek oraz udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także 

emisji papierów wartościowych. 

Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu Krzysztofa Maćkiewicza – 

Starostę Wąbrzeskiego i Gizelę Pijar – Wicestarostę do dokonywania czynności 

prawnych polegających na zaciągnięciu kredytów i pożyczek oraz udzielania 

pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych. 

c) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego.  

 W ramach spraw bieżących: 

a) Zarząd Powiatu w odpowiedzi na pismo Wąbrzeskiego Domu Kultury dot. 

dofinansowania imprezy plenerowej zorganizowanej w ramach obchodów Dnia 

Dziecka zadecydował o dofinansowaniu imprezy w wysokości 500 zł; 

b) Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu pisma Przedsiębiorstwa Robót Drogowych 

DROBUD sp. z o. o. wyraził zgodę na wykonanie dodatkowych robót na drodze 

powiatowej 1713C Książki-Kruszyny od km 2+300 do km 5+885; 

c) Zarząd Powiatu ustalił porządek obrad II sesji Rady Powiatu w Wąbrzeźnie. 

W ramach pozostałych spraw bieżących Zarząd Powiatu ustalił termin II sesji Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie na 16 maja 2024 roku o godz. 14:00.  

 

 


